
Uchwała Nr 200/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 lipca 2016r. 

 

w sprawie zaopiniowania zamiaru zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 
dotychczasowych dróg gminnych 

 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.       
z 2015 r. poz. 460 ze zm.) oraz wniosku Zarządu Dróg Powiatowych  w Łobzie, Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Zarząd  Powiatu  Drawskiego  pozytywnie  opiniuje  zamiar zaliczenia do kategorii dróg    

powiatowych działek drogowych w wymienionym poniżej: 
- przez miejscowość Rożnowo, dz. o nr ewid. 103/1 położona w obrębie Rożnowo o dł. ok. 
 865 m będzie stanowiła przedłużenie drogi powiatowej nr 4328Z Zagórzyce –  

Rożnowo 
- przez miejscowość Tarnowo, dz. o nr ewid. 35/3 położona w obrębie Tarnowo będzie  

stanowiła przedłużenie drogi powiatowej nr 4324Z Rynowo – Tarnowo 
- przez miejscowość Worowo, dz. o nr ewid. 216/2 położona w obrębie Worowo będzie  

stanowiła przedłużenie drogi powiatowej nr 4320Z Prusinowo - Worowo 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
 
2. Jacek Kozłowski 

 
3. Janusz Garbacz 

 
4. Janina Jung 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


